6 Quarta-feira, 5 de Fevereiro de 2025 - Ed.: 5023  |  Correio do Estado

PUBLICAÇÃO LEGAL

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA DE LINHARES
Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de Dívida

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Acham-se neste Cartório, na Av. Comendador Rafael,
1440, Centro – Linhares/ES, CEP: 29.900-052, Tel: (27)
3370-0100, títulos de responsabilidade das seguintes pes-
soas:

51.801.334 LILIANA ROCHA FERREIRA - CPF/CNPJ:
51.801.334/0001-03
AREBRITA SANTA LUZIA LTDA ME - CPF/CNPJ:
10.837.510/0001-71
GRANORTE INDUSTRIA DE VASSOURAS LTDA ME
MEE - CPF/CNPJ: 30.569.255/0001-30
LARGURA CONSTRUTORA EIRELI - CPF/CNPJ:
10.401.779/0001-00
 REXOLD METALMECANICA E MANUT. IND. LTDA -
CPF/CNPJ: 28.729.112/0001-05
 S D VEICULOS LTDA - CPF/CNPJ: 09.343.099/0001-07
 S M J COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 08.881.938/0001-70

Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os
fins de direito e não sendo atendida a presente até o dia
06/02/2025, notifico-a(s) do protesto.

ALERTA: CUIDADO COM O GOLPE! Caso receba uma
mensagem ou ligação de um suposto Cartório de Protes-
to com a intenção de cobrar uma dívida, tenha em mente
que pode se tratar de um golpe. Para certificar-se de que a
dívida existe, entre em contato diretamente com este Car-
tório no endereço ou telefone acima mencionado.

Linhares-ES, 04 de fevereiro de 2025.

Helvécio Lacerda Junior–Tabelião Interino
Site: www.1oficiolinhares.com.br

       Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

Órgão: Fundo Municipal de Saúde - UASG: 927046
Processo Administrativo: 7.011/2024
ID Cidades TCEES: 2025.013E0500002.01.0001
Valor estimado: R$ 34.587,71
Objeto: Aquisição de equipamentos odontológicos,
em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde
conforme condições e exigências estabelecidas no
edital e seus anexos
Plataforma: ComprasGOV - Licitação 90001/2025
Recebimento das Propostas: das 8h do dia 05/02 até
às 8h30 do dia 17/02/2025
Abertura da Sessão Pública: às 9h do dia 17/02/2025
O edital e anexos estarão disponíveis nos sites:
www.boaesperanca.es.gov.br, ComprasGOV http://
comprasnet.gov.br e PNCP. Mais informações atra-
vés do telefone (27) 3768-6500.

Boa Esperança/ES, 04 de fevereiro de 2025.

Cleuton Ladislau
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOA ESPERANÇA/ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES/ES
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Li-
nhares-ES, através de sua Pregoeira, torna público
o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº
002/2025, para Registro de Preços, visando a aqui-
sição de material de consumo (eletrodos e outros),
destinado a atender ao HGL- Hospital Geral de
Linhares, USL- Unidade Sanitária de Linhares e
NAPS- Núcleo de Atenção as Políticas de Saúde,
deste Município, empresas vencedoras: AMP CO-
MÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
no lote 1 no valor de R$ 100.800,00 (cem mil, oi-
tocentos reais) e CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMI-
COS FARMACEUTICOS LTDA nos lotes 2 e 3 no
valor de R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais).
Cód. CidadES Contratações:
2025.042E0500001.02.0002
Linhares, 04 de fevereiro de 2025

Leonethe Braum Pereira
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES/ES
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Li-
nhares-ES, através de sua Pregoeira, torna público
o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº
041/2024, para Registro de Preços, visando a aqui-
sição de material de consumo médico hospitalar
(sistema fechado de aspiração traqueal), destina-
do a atender o Hospital Geral de Linhares, deste
Município, empresa vencedora: IMPORT SERVICE
MATERIAL MEDICO HOSPTIALAR LTDA nos lo-
tes 1, 2 e 3 no valor total de R$ 112.772,00 (cento e
doze mil setecentos e setenta e dois reais).
Cód. CidadES Contratações:
2024.042E0500001.02.0037
Linhares, 04 de fevereiro de 2025

Leonethe Braum Pereira
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES/ES
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Li-
nhares-ES, através de sua Pregoeira, torna público
o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº
039/2024, para Registro de Preços, visando a aqui-
sição de material de consumo (suprimentos de
tonner), destinados para atender as demandas dos
diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde
de Linhares, empresa vencedora: LINHARES SU-
PRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA nos
lotes 1, 2, 3, 4, 5 e 6 no valor de R$ 171.380,00 (cento
e setenta e um mil, trezentos e oitenta reais).
Cód. CidadES Contratações:
2024.042E0500001.02.0035
Linhares, 04 de fevereiro de 2025

Leonethe Braum Pereira
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES/ES
AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE

COMPETENTE
Nos termos do Parágrafo Único do artigo 72 da Lei
nº 14.133/2021, pelas razões expostas no processo
administrativo nº 002.341/2025, reconheço a ratifico
integralmente a Inexigibilidade de Licitação, com
base no artigo 74, inciso ll, da Lei 14.133/2021, re-
lativo á contratação da empresa CRIATIVE MUSIC
LTDA, inscrita no CNPJ: 08.648.622/0001-32, para
contratação do(a) cantor/banda/atração ANDRÉ E
FELIPE para realização de apresentação musical,
para programação do VERÃO 2025, no dia 08 de
fevereiro de 2025, no Balneário de Pontal do Ipiran-
ga, no município de Linhares (ES), conforme.
Segue tabela abaixo, com descritivo dos custos:

Cód. CidadES Contratações:
2025.042E0600027.10.0076.
Linhares - ES, 04 de fevereiro de 2025

Marcelo Rigoni Faroni
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

ITEM DESCRITIVO DE

CUSTO
VALOR

01 Cachê do Artista R$ 35.000,00
02 Cachê dos Músicos

e/ou da Banda
R$ 8.000,00

03 Transporte aéreo R$ 10.900,00
04 Translado R$ 5.500,00
05 Hospedagem R$ 5.100,00
06 Alimentação R$ 2.000,00
07 Impostos R$ 3.500,00
08 TOTAL R$ 70.000,00

Windows
Realce

Windows
Realce

Windows
Realce